mulieris sareptane. f. Ingressus es ad me vt rememora-
reut iniquitates mee. et ponit ad modū bebreoz: q h mu-
lier cum esset iusta z sancta ex humilitate: tñ respectū ba-
bendo ad excellentem sanctitatem helye: se dicit peccatri-
cem. put sancti puenierunt: z put purissimus iobānes
euangelista in epla sua prima. j. ca. docet. d. Si dixerim?
quia peccatum non habem? ipsi nos seducim?: z veritas
in nobis non est. hūc modum loquendi bebreoz burgē.
dicit penitus irrationabilem: s pbatio eius vt ps nihil ē
ad ppositum: quia no dicitur in illo modo loquedi q in
muliere fuerit peccatum: s ipsa de se humiliter loquitur.
Et burgē. post inutilem digressionē incidit quasi euz
eodem modo loquendi. Ca. xvij.

Est dies multos. hic ponitur secundum signum
ad reuocationem achab de malis suis. f. de datio-
ne ignis de celo: z primo ponitur signum datio: scilicet
do helye persecutio. ca. xij. Circa primum primo ponit
hoc signum quod erat principale: z secundo addit aliud
ex consequenti de datione pluuię: ibi. Et ait helyas. Circa
primum primo ponit ipsius helye ad terrā israhel reuertit?

vicibus. hoc fecit helyas facto pfitens fidē trinitatis:
qz fides marie opaf in operib? miraculosis: fm q dicit
saluator Luc. xvij. Si habueritis fidē sicut grauz
sinapis dicitis arbori huic modo eradicare zc. z fiet.
Et cetera patet vsqz ibi. s. Hic in isto cognoui qm
vir dei es zc. p filij sui suscitacione te pñi fuit certifi-
cata de dicit helye. p futuro. f. de multiplicacione olei et
farine: z de datione pluuię super terrā.
In ca. xvij. vbi dicit in postilla: Ingressus es ad me vt
rememorarentur iniquitates mee. Additio.
Quino bebreoz in hoc loco e penit? irōnabil?
na licz scitans mulieris eet modica respectu san-
ctitatis helye: sicut z iusticia ipi? lob erat mo-
dica respectu sanctitatis abrahe nō tñ ex hoc debet dici
iniquitate eē i misere: nec lob nō posse saluari iuxta abra-
ha. illi aut q fuit miu? virtuosu seu pfecti poti? iuuant
cu sint in societate pfectozum qz vicat. Honij. n. fm
dionij. de di. no. e supius diffusiu seu comunicatiu
z iō i scripta societas virtuosoz pmedat: vt puerbi.
lū. Qui cū sapiensibus grauit sapiens erit. ex plū qd